
D.II.0131 - 321/08 
 

Uchwała Nr 321/114/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 lutego 2008 r. 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizacj� zada� w zakresie: 
rolnictwa i modernizacji terenów wiejskich w 2008 roku.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 w zwi�zku z art. 14 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  
z pó�n. zm.1)), art. 4 ust. 1 pkt 13 i 15, art. 5 ust. 1 pkt 1, art. 11 ust. 2, art. 13, art. 14 ustawy  
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalno�ci po�ytku publicznego i o wolontariacie  
(Dz. U. Nr 96, poz. 873, z pó�n. zm.2)) oraz uchwały Nr 232/07 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie „Programu współpracy Samorz�du 
Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarz�dowymi oraz podmiotami 
okre�lonymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalno�ci po�ytku publicznego i o wolontariacie  
na rok 2008” - uchwala si�, co nast�puje: 

 
§ 1. 

 
1. Postanawia si� zleci�, w trybie okre�lonym w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalno�ci po�ytku publicznego i o wolontariacie, organizacjom pozarz�dowym, 
zadania publiczne z zakresu rolnictwa i modernizacji terenów wiejskich. 

2. Ogłasza si� otwarty konkurs ofert na realizacj� zada�, o których mowa w ust. 1. 
3. Tre�� ogłoszenia stanowi zał�cznik do uchwały. 

 
§ 2. 

 
Przyznanie �rodków finansowych w formie dotacji, na realizacj� zada� b�d�cych 
przedmiotem konkursu, o których mowa w § 1 ust. 1, podmiotom wyłonionym  
w post�powaniu konkursowym nast�pi odr�bn� uchwał� Zarz�du Województwa 
Mazowieckiego. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Modernizacji 
Terenów Wiejskich Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                              Adam Struzik 
 

 

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 116  
poz. 1203 i Nr 210 poz. 2135, z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462 i Nr 249, poz. 2104  
oraz z 2006 r. Nr 94, poz. 651. 


